
 

令和６年４月８日  

保護者の皆様へ 

野々市市立野々市中学校   

校長 瀬川 俊夫   

 

 

学校からのメール等の配信について 

 

  陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申 

し上げます。 

さて、昨年度まで、学校からのお知らせや緊急連絡等にメール配信を行ってまい 

 りましたが、保護者の皆様の利便性向上のため、本年度よりメール配信のシステム 

を変更することといたしました。 

  つきましては、裏面の登録案内をご確認いただき、ご登録いただきますよう、お 

 願い申し上げます。 

  なお、システムの変更により、朝の欠席等の連絡方法を下記のようにさせていた 

 だきますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

朝の欠席、遅刻、早退の連絡 

 

１ 連絡方法   出来るだけ tetoru をご使用ください。 

         tetoru の使用が難しい場合は電話でお願いいたします。 

 

２ 連絡時間   朝８時までにご連絡ください。 

         電話は７時３０分以降となりますが、tetoru は開始時間 

の制限はございません。 

          朝８時以降につきましては、お電話によるご連絡を 

お願いいたします。（野々市中学校 246-0115） 

 

    ３ そ の 他   ご登録につきましては裏面をご参照ください。 

             ご利用方法につきましては、「tetoru（保護者用）」を 

             ご参照ください。 

 


